

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ
 ปริมาณงาน
 สถานที่ก่อสร้าง
 ค่าพิคัดช่วงที่ 1 จุดเริ่มต้น N 0604419 E 10202007 จุดสิ้นสุด N 0604594, E 10202149
 ระยะทางดำเนินการ
 จำนวนราคาากลางเมื่อวันที่ 10 พ.ย. 2565

เสริมผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE สายทางบอยอูบ๊ะ-ปะดอแลม รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.64-024
 ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 506 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 170 เมตรหนา 0.05 เมตรไม่มีไหล่ทาง
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.619 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อยบต.กำหนด
 หมู่ที่ 5 บ้านบูกี๊ะ ตำบลบูกี๊ะ อำเภอสู่ไห้ง-ลก จังหวัดนราธิวาส
 องค์การบริหารส่วนตำบลบูกี๊ะ
 ช่วงที่ 1 จาก กม. 0+000 ถึง กม.0+506 รวมระยะทางดำเนินการ 506 เมตร (ผิวทางเดิม ชนิด Reinforced Concrete กว้าง 4.00 เมตร)
 ช่วงที่ 2 จาก กม. 0+000 ถึง กม.0+170 รวมระยะทางดำเนินการ 170 เมตร (ผิวทางเดิม ชนิด Reinforced Concrete กว้าง 3.50 เมตร)

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา ต่อหน่วยFn	เงินเพิ่ม 5%	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง											
	1.1 ชุดรีโอผิวทางเดิม AC แล้วยบทิ้ง	ตร.ม.	-	11.9	-	1.4019	16.68	-	-	-	-	
	1.2 ทินคูลูกบดอัดแน่น หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	1,100.15	-	1.4019	1,542.30	-	-	-	-	
2	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	306.11	-	1.4019	429.14	-	-	-	-	
3	งานผิวทางและไหล่ทาง											
	3.1 งานผิวทาง											
	3.1.1 Prime Coat & Tack coat สำหรับผิวทาง											
	3.1.1 (1) Prime Coat	ตร.ม.	-	32.01	-	1.4019	44.87	-	-	-	-	
	3.1.1 (2) Tack Coat	ตร.ม.	2,697.57	16.01	43,176.90	1.4019	22.44	-	60,529.70	60,529.70	60,529.70	
	ยอดยกไป				43,176.90						60,529.70	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม (บาท)	Fk	ราคา ต่อหน่วยx Fk	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ตร.ม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิด เข้า	ราคา กลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				43,176.90			-			60,529.70	
	3.1.2 งานผิวทาง Asphaltic Concrete											
	3.1.2 (1) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Course ปูน Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	ความหนา 5.0 ซม.											
	3.1.2 (2) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Course ปูน Tack Coat	ตร.ม.	2,619.00	306.11	801,705.88	1.4019	429.14	-	1,123,911.48	1,123,911.48	1,123,911.48	
	ความหนา 5.0 ซม.											
	3.2 งานไหล่ทาง											
	3.2.1 Prime Coat & Tack coat สำหรับไหล่ทาง											
	3.2.1 (1) Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.2.1 (2) Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.2.2 งานไหล่ทาง พาราแอสฟัลติกคอนกรีต											
	3.2.2 (1) งานไหล่ทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Course ปูน Prime Coat.	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	ความหนา 5.0 ซม.											
	3.2.2 (2) งานไหล่ทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Course ปูน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				844,882.78			-			1,184,441.17	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม (บาท)	Fk	ราคา ต่อหน่วยxFk	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคา กลาง	หมายเหตุ
4	งานเบ็ดเตล็ด				844,882.78			-			1,184,441.17	
	4.1 งานหลัคนำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง	หลัก	-	560	-	1.4019	785.06	-	-	-	-	
	4.1 (1) หลัคนำโค้ง	หลัก	-	1,860.00	-	1.4019	2,607.53	-	-	-	-	
	4.1 (2) หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	4.1 (3) หลักเขตทาง	หลัก	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	4.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง											
	4.2(1) สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	22.53	290	6,533.70	1.4019	406.55	-	9,159.59	9,159.59	9,159.59	
	4.2(2) สีขาว กว้าง 0.10 ม.(2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	135.20	290	39,208.00	1.4019	406.55	-	54,965.70	54,965.70	54,965.70	
	4.2 (3) ค่าเช่าป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	โครงการ	-	10,000.00	-	1.4019	14,019.00	-	-	-	-	
	4.3 งานป้ายจราจร											
	4.3.1 บ.1	ชุด	-	3,580.00	-	1.4019	5,018.80	-	-	-	-	
	4.3.2 ต.13	ชุด	-	2,970.00	-	1.4019	4,163.64	-	-	-	-	
	4.3.3 ต.75	ชุด	-	2,970.00	-	1.4019	4,163.64	-	-	-	-	
	4.3.4 ต.2	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.5 ต.1	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.6 ต.5	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.7 ต.6	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.8 บ.33	ชุด	-	2,860.00	-	1.4019	4,009.43	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				890,624.48			-			1,248,566.46	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยFn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				890,624.48			-			1,248,566.46	
	TOTAL				890,624.48			-			1,248,566.46	
	รวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง											
											1,248,566.46	
											1,248,566.46	

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบหกสตางค์-)

1 ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง

1,248,566.46

2 ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4019

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายภมาภรณ์ นวดี ลอแมง)

(นางสาวสุตสวาย แดงดี)

นางสาวรอรกานี มะฮูนู

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางชามิเนาะ นุ้ยผอม) กรรมการ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(นายชูกิปลี เจะแล) กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน